РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2013 г.     № 27

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.06.2011 г. № 45
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 12.02.2013 г.  № 2-1-2013, администрация Пригородного сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.06.2011 г. № 45 «О комиссиях по размещению муниципальных заказов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1.
 в   абзаце  4  пункта  3  Порядка   работы    Единой   комиссии   по  размещению муниципальных заказов путем проведения открытых конкурсов и запросов котировок цен на   поставки   товаров,  выполнение   работ,  оказание   услуг  для   муниципальных  нужд администрации    Пригородного   сельского    поселения    (далее - Единая комиссия) слова
«кроме   случаев    обмена    информацией,   прямо    предусмотренных законодательством Российской Федерации и конкурсной документацией» исключить;

1.2.
абзац 14 пункта 6 Порядка работы Единой комиссии, а также подпункты 5.2.1. и5.5.7  Положения   об    аукционной    комиссии   для   проведения   открытого  аукциона в электронной   форме    на    поставки  товаров, выполнение   работ,  оказание    услуг    для
муниципальных нужд администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области исключить.

Глава  Пригородного

сельского  поселения
             И.М. Фальков